difficultates: etsi .. omnis cognitio multis
est obstructa difficultatibus; A II, 7.

disciplinae: auribus fortasse multae, oculis
quidem nulla poterat esse fortior contra dolorem
... disciplina; T II, 41.

dolores: ex quo laborum dolorumque susceptio
multorum magnorumque recti honestique causa;
A I, 23. ut ... multos .. etiam dolores curatio-
nis causa perferant; F V, 46.

elatio: in orationibus .. multa, sed inepta
elatio || f. multas ineptus datio ||; L I, 7.

errores: neglecta (ratio) multis implicatur er-
roribus; T IV, 58. ex ea (via) multis vitiis et
erroribus depravata deducitur; fr V, 70.

eventa: quae (gens Aegyptiorum) plurimorum
saeculorum et eventorum memoriam litteris con-
tinet; R III, 14.

exempla: quam multa non solum praeccepta
in artibus, sed etiam exempla in orationibus bene
dicendi reliquerunt! F IV, 5. cuius generis duo
sint ex multis exempla; D I, 101. plurimis nostris
exemplis usus es; D II, 8. minimam olim istius
rei fuisse cupiditatem multa extant exempla maio-
rum; L II, 62. ex multis mirabilibus exemplis;
O III, 110.

exercitatio: f. commentatio.

exercitus: inferitus exercituum, ut proxime
trium, saepe multorum; O II, 20.

expositiones: nec .. plures (expositiones) ...
esse potuerunt; F V, 21.

fabulae: in quibus (fabulis) tam multis tam-
que variis; F I, 65.

facies: si plures (facies); N I, 80.

fana: ut illa plurima in sua patria sacrificia et
faua contemneret; F II, 63. fana multa spoliata
et simulacra deorum de locis sanctissimis ablata
videmus a nostris; N I, 82. quod .. nunc multis
fit in fanis; L II, 41.

fata: haec ita multa quasi fata impendere ami-
citiis, ut ...; Lae 35.

fides: ut .. in fidibus pluribus ... omnes
aeque incontinentiae sint; F IV, 75.

filiae: Metellum .. multo filii filiae, nepotes
neptes in rogum imposuerunt; T I, 85. filiam quis
habet, pecunia est opus; duas, maiore; plures,
maiore etiam; P 44. qui .. non filias plures, sed
innumerabiles cupiditates habet; P 44.

fili: f. filiae; T I, 85.

flexus: duros ... (aures) habent introitus mul-
tis .. cum flexibus; N II, 144.

flumina: nec .. ullum hoc frigidius flumen
attigi, quom ad multa accesserim; L II, 6.

fulmina: (Iuppiter) tam multa frustra fulmina
emitteret! D II, 44.

funera: quod erat factitium, ut uni plura
funera fierent lectique plures sternerentur; L II, 66.

gemmae: f. aurum; C 59.

genera: actionum .. genera plura; F V, 58.
cuius (Socratis) multiplex ratio disputandi ...
plura genera effecit dissentientium philosophorum;
T V, 11. quod (hominum natura) pluribus gene-
ribus fruitur voluptatum; N I, 112. noster (popu-
lus) quam multa genera (divinationis) complexus
est! D I, 3. multa genera sunt enuntiandi; Fa
16. cum sint plura causarum genera, quae ...;
O II, 49.